

Kowanówko, 25.04.2014 r.

**DPM Solid Polska Przesławscy sp. j.**  
Kowanówko, ul. Harcerska 34  
64-600 Oborniki Wlkp.

### LIST REFERENCYJNY

**Firma DPM Solid Polska** powstała w 1995 roku. Zajmujemy się produkcją anten oraz handlem artykułami elektrycznymi i elektronicznymi. Nasza oferta obejmuje również artykuły audio-wideo, latarki, mocowania antenowe, oświetlenie, uchwyty TV oraz baterie i ładowarki. Dbając o zapewnienie naszym klientom najwyższej jakości świadczonych usług, wdrożyliśmy i stale udoskonalamy system zarządzania jakością oraz system obsługi Klienta.

Szeroki asortyment jaki posiadamy w swojej ofercie wymagał wdrożenia systemu, który ułatwia sprawdzanie dostępnego na składzie asortymentu oraz umożliwia sprawne wydawanie towaru z magazynu. Dodatkowo zależało nam na implementacji mobilnego rozwiązania, **współpracującego z systemem Comarch ERP XL**, które dzięki wykorzystaniu przenośnych kolektorów danych pomoże pracownikom magazynowym skuteczniej wykonywać swoje zadania. W związku z powyższym zdecydowaliśmy się na wdrożenie rozwiązania **Comarch ERP Mobile Magazyn**.

W codziennej pracy, pracownicy odpowiedzialni za wydanie towarów z magazynu korzystają z kolektorów, na które z systemu Comarch ERP XL, pobierane są dyspozycje **wydanía magazynowego**. Pracownicy mają dostęp do listy towarów, jakie mają zostać wydane, a czytanie kodu EAN w szybki sposób pozwala pracownikom zweryfikować wskazany towar. Aplikacja pozwala również na weryfikację stopnia zrealizowania danej dyspozycji. Pracownicy realizując wydania mają dostęp do informacji o aktualnym stanie artykułu na magazynie, co zdecydowanie usprawnia ich pracę. Wykorzystanie aplikacji Comarch ERP Mobile Magazyn podczas **inwentaryzacji znacznie przyspieszyło ten proces**.

Wdrożone przez firmę **Graphcom Sp. z o. o.** procesy w zakresie wykorzystania aplikacji Comarch ERP Mobile Magazyn, a także odpowiednie modyfikacje (m.in. w oparciu o obsługiwane w aplikacji atrybuty) pozwoliły nam zredukować ilość błędów podczas przygotowania wydań, a proces inwentaryzacji za pomocą Mobile Magazyn znacznie przyspieszył weryfikację stanów na magazynie.

Podsumowując możemy stwierdzić, że firma Graphcom Sp. z o.o. przeprowadziła wdrożenie na wysokim poziomie, z zaangażowanym zespołem wdrożeniowym, który sprostał stawianym oczekiwaniom.

Z poważaniem  
Karolina Janyga  
Kierownik ds. Finansowych